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		Purella – zdrowie i doskonały smak

		
			 Autor: Janek27 stycznia 202210 lutego 2022Kategorie: PurellaTagi: Purella, superfoods, zdrowe odżywanie		

	


	
		W ciągu kilku ostatnich lat dużo mówi się o tzw. superfoods, czyli grupie żywności, która odznacza się wyjątkowo korzystnym wpływem na nasze zdrowie. Poleca je wielu dietetyków i propagatorów zdrowego stylu życia. Jeśli chcesz wprowadzić do swojej diety tego typu produkty, koniecznie sprawdź markę Purella. Czym dokładnie jest ta firma? Dlaczego warto wybrać jej produkty? Co znajdziemy w asortymencie marki?

Czym jest Purella?

Purella to marka, która specjalizuje się w tworzeniu zdrowych, innowacyjnych produktów w dobrej cenie. Firma zadebiutowała na rynku w 2016 roku i już w ciągu dwóch lat stała się jednym z największych producentów żywności superfoods. Markę tworzy dynamiczny zespół, któremu zależy na wspieraniu klientów na co dzień i dopasowaniu się do ich potrzeb. Purella edukuje Polaków nie tylko w zakresie odżywania, ale również w sferze w zdrowego stylu życia.

Wartości i idee marki

Celem firmy jest tworzenie naturalnych, nieprzetworzonych produktów, które bazują na specjalnie wyselekcjonowanych składnikach najwyższej jakości. Marka stara się, aby ich produkty dostarczały wszelkich niezbędnych składników, a przy tym świetnie smakowały. Purella kontroluje produkcję na każdym etapie, zaczynając od samych zbiorów, aby upewnić się, że składniki spełniają odpowiednie wymogi. Podczas uprawy i produkcji marka stawia na ekologiczne metody i rozwiązania, aby zapewnić klientom to, co najlepsze, jednocześnie nie szkodząc planecie. Składniki używane do produkcji żywności Purella są wolne od metali ciężkich i innych zanieczyszczeń. Purella sprowadza składniki z różnych regionów świata, aby mieć pewność, że są one najwyższej jakości i idealnie dopasują się do idei marki.

Oferta marki



Marka Purella może pochwalić się bogatym i zróżnicowanym asortymentem, w którym każdy znajdzie coś dla siebie. Purella oferuje takie produkty jak suplementy, batony, smoothies, mini ciasteczka, mieszanki ziół, superfoods, muesli, przekąski dla dzieci, a także gotowe zestawy.
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		Główne różnice między kosmetykami zwykłymi a naturalnymi
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		Kosmetyki zwykłe, syntetyczne

Główną różnicą między kosmetykami naturalnymi a zwykłymi lub syntetycznymi są składniki. Generalnie kosmetyki są nazywane naturalnymi, jeśli zawierają składniki z naturalnych źródeł , podczas gdy w zwykłych kosmetykach wykorzystuje się głównie składniki syntetyczne lub chemiczne (często pochodne ropy naftowej), a w niektórych przypadkach mogą również zawierać składniki naturalne.

Prawdopodobnie nigdy ostatecznie nie poznamy skutków lat codziennego używania wielu z tych chemikaliów i produktów syntetycznych. Nie da się ich zbadać w kontrolowany sposób, a sama liczba składników, których używamy na co dzień, utrudnia znalezienie tego najbardziej szkodliwego. Podczas gdy większość naturalnych składników istnieje od tysiącleci, a ich działanie jest ogólnie dobrze znane.

Naturalne kosmetyki organiczne

Niektóre grupy ekologów kwestionują założenia głównego nurtu kosmetycznego w kwestii bezpieczeństwa. Baza danych zawiera ponad 73 000 produktów i składników. Toksykolodzy, chemicy i specjaliści ds. zdrowia publicznego dokonują przeglądu danych o składnikach, regularnie je aktualizują i oceniają potencjalne zagrożenia.

Baza danych kosmetyków stała się podstawowym źródłem informacji dla konsumentów, punktem odniesienia dla mediów i punktem bólu dla wielu marek kosmetyków. Jednak niektórzy uważają, że działania idą zbyt daleko i niepotrzebnie straszy się ludzi.

Naturalne vs konwencjonalne



Kosmetyki naturalne zazwyczaj zawierają minimalną (w niektórych przypadkach wcale) ilość zmienionych lub syntetycznych substancji.

Naturalne składniki były używane tradycyjnie od tysiącleci i zaobserwowano ich zastosowanie w miejscowych kremach, balsamach i preparatach w ramach tradycyjnej medycyny i tradycji leczniczych wielu kultur. Doskonałe kosmetyki oferuje marka LaQ BEE.

W ciągu ostatnich 20 lat badania kliniczne i laboratoryjne wykazały korzyści płynące z szeregu naturalnych składników do pielęgnacji skóry . Wiele z tych składników i związków jest obecnie opracowywanych, stosowanych lub rozważanych nie tylko w celu uzyskania efektów przeciwstarzeniowych, ale także do stosowania w chorobach dermatologicznych, takich jak atopowe zapalenie skóry, trądzik i trądzik różowaty.
	


	
			




	
		
		
							
					7 stycznia 202210 lutego 2022				

						
			
							

					


		LaQ – naturalne kosmetyki
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		Naturalne kosmetyki już od kilku lat cieszą się dużym uznaniem i wciąż zdobywają nowych zwolenników. Wiele osób nie zdaje sobie sprawy, że na polskim rynku działa sporo marek, które bazują swoje kosmetyki na naturalnych składnikach i mają w swojej ofercie wysokiej jakości produkty. Jedną z takich firm może być LaQ. Czym dokładnie jest ta marka? Dlaczego warto sprawdzić produkty LaQ? Co możemy znaleźć w ofercie firmy?

Czym jest LaQ?

LaQ to polska marka, która specjalizuje się w tworzeniu naturalnych kosmetyków. Została ona założona przez Karolinę Latanowicz, której celem było stworzenie produktów, które łączyłyby w sobie naturalne składy, skuteczne działanie i minimalizm. Dla marki ważne są efekty stosowania, a nie marketing.

Dlaczego warto używać LaQ?

LaQ to firma, na którą warto zwrócić uwagę z kilku różnych względów. Oprócz naturalnych składów znajdziemy tutaj także produkty, które sprawią, że nasza pielęgnacja stanie się o wiele przyjemniejsza i szybsza. Wiele produktów LaQ może z powodzeniem zastąpić kilka kosmetyków, dzięki czemu nasza poranna lub wieczorna rutyna zajmie nam mniej czasu. Kosmetyki tej firmy są także dostosowane do każdego rodzaju skóry, niezależnie od wieku, potrzeb czy preferencji. Każdy znajdzie tutaj coś dla siebie, nawet najbardziej wymagające osoby. Produkty LaQ bazują na składnikach aktywnych, ziołach, roślinach i olejkach. Są pozbawione chemii i mocnych detergentów, a ich kompozycje zapachowe nie wywołują alergii. Kosmetyki LaQ nie zawierają również produktów odzwierzęcych.

Jakie kosmetyki oferuje LaQ?

Firma LaQ może pochwalić się bogatym asortymentem, w którym znajdziemy produkty do mycia twarzy, żele pod prysznic, mydła glicerynowe i mydła w płynie, naturalne oleje i masła, peelingi, szampony, odżywki, produkty do pielęgnacji brody, świece sojowe oraz produkty do mycia pędzli oraz gąbek. Marka oferuje również gotowe zestawy, które świetnie sprawdzą się jako prezent. Każdy znajdzie tutaj coś dla siebie.
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